
                                                                                                      
                          

 

 

Aneks 4.  Vetë deklarim (mbi Konfliktin e Interesit) 

 

a. Për organizatat e shoqërisë civile: 

 

Unë i/e nënshkruari/a ___________________________________________________ si 

përfaqësues ligjor/drejtues ekzekutiv i Organizatës ___________________________________, 

deklaroj se organizata nuk është në kushtet e konfliktit të interesit. Me anë të kësaj deklarate jap 

pëlqimin që autoriteti kontraktues të kryejë verifikime të nevojshme mbi konfliktin e interesit në 

lidhje me aplikimin. 

 

________________________________________ 

Emër, mbiemër, firmë, vulë dhe datë 



                                                                                                      
                          

 

Aneks 4. Vetë deklarim (mbi Konfliktin e Interesit) 

 

b. Për grupet Jo Formale: 1 

 

Unë i/e nënshkruari/a ___________________________________________________ si 

koordinator/përfaqësues i Grupit Jo Formal ___________________________________, deklaroj 

se asnjë nga anëtarët e grupit nuk është në kushtet e konfliktit të interesit. Me anë të kësaj deklarate 

jap pëlqimin që autoriteti kontraktues të kryejë verifikime të nevojshme mbi konfliktin e interesit 

në lidhje me aplikimin. 

 

 

________________________________________ 

                                                                           Emër, mbiemër, firmë dhe datë 

 
1 Nënshkruhet vetëm nga personi që përfaqëson grupin jo formal për këtë thirrje. 



                                                                                                      
                          

 

Aneks 4 Vetë deklarim (mbi Konfliktin e Interesit) 

 

c. Për individ: 

 

Unë i/e nënshkruari/a ___________________________________________________ si aplikues 

deklaroj se nuk jam në kushtet e konfliktit të interesit. Me anë të kësaj deklarate jap pëlqimin që 

autoriteti kontraktues të kryejë verifikime të nevojshme mbi konfliktin e interesit në lidhje me 

aplikimin. 

 

 

________________________________________ 

                                                                             Emër, mbiemër, firmë dhe datë 


